PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.2  0674412019, DE 15 DE JULHO DE 2019.

ÁLTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA 	 ..

Tipo deRecurso: REDUÇÕES ORÇMENTÁRIAS FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1 .L,-   Fica suplementado as dotações abaixodiscriminadas na
importancia de- -R$76.900,00 (setenta e seis mil e novecantos reais).

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000036 - MACSAMU 192

0010 	- 10.302.1003.2291 -,33903,000l, 	................................................................... 	25.000,00

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000092 - INCREMENTOTEMPORÁRO DO LIMITE FINANCEIRO DO MAC

00107 - 103021003.2291 - 339030Õ0..... ..... .............................................................40.578,00

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000092 - INCREMENTO TEMPORÁRO DO LIMITE FINANCEIRO DO MAC

0011.0 - 10.302.1003.2291 - 33903900.......................................................................9.422,00'

Unidade: 10.01.00- SETOR DE ESPORTES ,E RECRÉACAO -

Aplicação - 1 1 ,00000 - GERAL

00275 - 27.812.3007.2296 -33903900............ ...... ........................... ...................... .1.900,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .................................. .... ..... ......... ........ 	.....76.900,00

Artigo 2. - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SÃUDE

Aplicação: 3000036 - MAC-SAMU 192

00110-10.302.1003.2291•- 33903900...........................................................................25.000,00

Unidade: 06.01.00-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 	. .

Aplicação: 3000089 - CUSTEIO DE INCREM-ASSOCIAÇÃO DO. HOSPITAL DE AGUDOS

00110 - 10.302.10012291 - 33903900.....  .................. .. ..................... .......................... .50.000,00

Unidade: 10.01.00- SETOR DE ESPORTES E RECREACAO 	 . .

Aplicação: 1100000- GERAL

00273 2781230072296 33903000 1.900,00-

Praça Tiradentes, 650 - Centro, -  Agudos - SP - CEP 17120-000 - Fone: (14)'3262-8518 Fax: .  (14) 3262.8528 -e-mail: tesourariaagudos.sp.'v.br

Praça Tiradentes, 650 Centro Agudos SP CEP 17120 000 Fone (14) 3262-85%. Fax (14) 3262-8528 --e-mau  tesourariaagudos sp 90v br